
 
UCHWAŁA NR III/13/2014  

 RADY MIASTA SZCZECINEK  
z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/266/2012 Rady Miast a Szczecinek z dnia 19 grudnia 
2012 r. w sprawie cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji zbiorowej  
 

 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4, art. 18 ust.1 i  ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz  
art. 50 a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z późn. zm.)  Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XXX/266/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2012 r.  
w sprawie cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji zbiorowej ( Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 168)  wprowadza się następującą zmianę: 

- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej       
uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Miasta  
                                                                                   
        Katarzyna Dudź  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr III/13/2014 Rady 
Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 
roku 

        
 

  CENNIK   USŁUG   PRZEWOZOWYCH 
    Komunikacji Miejskiej spółki z ograniczon ą odpowiedzialno ścią w Szczecinku. 
 
 
 
 
          I. Bilety miejskie jednoprzejazdowe i cał odobowe: 

1. Bilet jednoprzejazdowy 3,00 zł 

2. Bilet jednoprzejazdowy nocny 3,60 zł 

3. Bilet jednoprzejazdowy „Seniora” 0,80 zł 

4. Bilet całodobowy        5,00 zł 
 
             II. Bilety miejskie miesi ęczne: 

1. Bilet miesięczny imienny na jedną linię, ważny od poniedziałku do 
piątku, oznaczony M-I-n 66,00 zł 

2. Bilet miesięczny imienny na jedną linię, ważny od poniedziałku do 
soboty, oznaczony M-II-n 78,00 zł 

3. Bilet miesięczny imienny na jedną linię, ważny we wszystkie dni 
miesiąca, oznaczony M-III-n 86,00 zł 

4. Bilet miesięczny – sieciowy imienny na wszystkie linie, ważny od 
poniedziałku do piątku, oznaczony S-I-n 88,00 zł 

5. Bilet miesięczny – sieciowy imienny na wszystkie linie, ważny od 
poniedziałku do soboty, oznaczony S-II-n 92,00 zł 

6. Bilet miesięczny – sieciowy imienny na wszystkie linie, ważny we 
wszystkie dni miesiąca, oznaczony S-III-n 96,00 zł 

7. Bilet miesięczny – sieciowy imienny „Seniora” na wszystkie linie, 
ważny we wszystkie dni miesiąca, oznaczony S-III-s 30,00 zł 

 
 


